
BARRE DE SON BLUETOOTH

TR
S-

10
B

S-
0

2
B

U
R

EA
U

TI
Q

U
E

VOTRE DISTRIBUTEUR AGRÉÉ

M
A

J 
20

.0
6.

20
23

23
5,

 R
ue

 L
o

ui
s 

D
uv

an
t 5

92
20

 R
o

uv
ig

ni
es

 -
 S

A
R

L 
au

 c
ap

ita
l d

e 
24

9.
0

0
0

€ 
- 

R
.C

.S
. V

al
en

ci
en

ne
s 

81
0

35
79

54
-A

PE
45

42
0

3.
27

.2
0

.4
1.

21
w

w
w

.f-
an

d
-v

l.c
o

m
co

nt
ac

t@
fa

nd
vl

.c
o

m

BÉNÉFICES
 • Puissante, bénéficiez d’une qualité 

d’écoute optimale en 2.1 avec  
100 Watts RMS.

 • Polyvalente et simple d’usage,  
la barre de son peut être connectée 
à plusieurs sources en simultané (avec  
ou sans fil).

 • Avec son design épuré, elle s’intègre discrètement  
à votre configuration.

 • Pleinement universelle, la barre de son se connecte avec 
tout produit Bluetooth (smartphone, tablette, écran, TV, etc.)

Spécifications techniques
Modèle
Haut-parleurs
Fréquence de réponse
Egaliseur audio
Affichage

BS-02
Haut-parleurs 2 x 20 W + subwoofer 60 W (RMS)
60 Hz ~ 20 kHz
DSP avec 3 modes EQ (Music, Movie & Voice)
Affichage LED en façade

Connexions

Conditions environnementales
Température de fonctionnement
Humidité de fonctionnement
Température de stockage

Alimentation

De -10°C à 55°C
De 5% à 90%
De -40°C à 60°C

Accessoires inclus
Télécommande
Câble audio (prise jack 3,5 mm ; longueur : 1 m)
Kit de support mural
Adaptateur secteur

USB
Entrée audio
Sans-fil

1 x USB 2.0 type-A
Line-in (Jack 3.5 mm) / Aux-in (RCA) / Optical-in
Bluetooth 5.0 (portée de 10m en champ libre)

Boostez la qualité son de votre MFC en toute simplicité.

Type d’alimentation
Tension d’entrée

100V ~ 240V
DC 24V (2,5 A)

Spécifications physiques
Dimensions(L x l x H)
Poids net

941 mm x 116 mm x 78 mm
0,32 kg

941 mm

78 m
m

116 mm


